
 

ETKİNLİĞİN ADI   ERDEMLİ İNSAN  

ETKİNLİĞİN AMACI   Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile hedeflenen öğrenci profilinin yetkin ve 

erdemli insanı hedefleyen on profil özelliğine ayrıldığını kavratmak.  

YÖNTEM VE 

TEKNİKLER  

Soru cevap  

SÜRE    40 dakika   

ETKİNLİĞİN 

UYGULANMASI  

Günümüz eğitim sistemlerinde öğrencilerin sadece akademik başarılarına 

odaklanmanın doğru olmadığı, ilgili bütün çevrelerce kabul gördüğünden 

hareketle eğitimin insanların sadece zihinsel gelişimiyle sınırlı olmadığı, 

öğrencinin bireysel gelişimi ruh ve beden boyutlarını içeren bütünsel bir 

bakış açısıyla ele alınması gerektiği, beden ve ruh, insanın fiziksel ve 

zihinsel boyutlarını da ifade ettiği, bunun ise “bedensel‐zihinsel bütünlük” 

olarak da adlandırılabileceğinden bahsedilir. Bu bağlamda Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli öğrenci profilinin, yetkin ve erdemli insanı hedefleyen on 

profil özelliğine ayrıldığına vurgu yapılır.   

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Veli Bilgilendirme Kılavuzunun 5. sayfasında 

yer alan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğrenci profilinin, yetkin ve erdemli 

insanı hedefleyen özelliği tahtaya yazılır. Profilleri oluşturan özellikler 

teker teker rastgele söylenir ve hangi profilin özelliği olabileceği sorulur. 

Örneğin “Tabiata ve toplumsal sorunlara duyarlı” özelliğinin profillerden 

“Ahlaklı” profili ile ilgili olduğu, “Sanatsal yeteneklerini bilen ve kullanan” 

özelliğinin “Estetik” profili ile ilgili olduğunun söylenmesi beklenir. 

Gerektiğinde ipuçları verilerek doğru cevabın verilmesi sağlanır. 

Gönüllülerden başlayarak tüm katılımcılara söz verilir. Doğru cevaplar 

tahtada yazılı profil özelliklerinin altına yazılmak suretiyle ilişkilendirilir.   

Etkinlik sırasında profil özellikleriyle ilgili olay, durum, anı, hikâye vb. 

anlatmak isteyen olursa anlatmalarına imkân tanınır.   

Ebeveynlerden bu etkinliği evde çocuklarıyla da yapmaları istenir.   

MATERYAL   Yazı tahtası, tahta kalemi.  

DEĞERLENDİRME   Etkinlik veliler tarafından uygulandı mı?  

Etkinlik amacına ulaştı mı?  

Etkinğin uygulanması sırasında sorun yaşandı mı?  


